

Edison S.A.  
31- 416 Kraków, ul. Dobrego Pasterza 122a

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA**

OKRES 2016

Nazwa noty	NR NOTY	DOTYCZY tak/nie
Tabela zmian stanu wartości niematerialnych i prawnych	Nota 1	tak
Tabela zmian stanu środków trwałych i gruntów użytkowanych wieczysto	Nota 2	tak
Tabela zmian stanu inwestycji długoterminowych	Nota 3	nie
Tabela odpisów aktualizujących aktywa trwałe	Nota 4	nie
Prace b-r i wartość firmy	Nota 5	nie
Wykaz środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy, w tym leasingu	Nota 6	nie
Papiery wartościowe	Nota 7	tak
Dane o odpisach aktualizujących wartość należności ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym	Nota 8	tak
Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej akcji	Nota 9	tak
Stan początkowy, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów zapasowych i rezerwowych	Nota 10	tak
Sposób podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy	Nota 11	tak
Dane o stanie rezerw na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu oraz stanie końcowym	Nota 12	tak
Podział zobowiązań według pozostałego od dnia bilansowego przewidywanego okresu spłaty. Od poniżej 1 roku do powyżej 5 lat	Nota 13	tak
Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki	Nota 14	tak
Zobowiązania warunkowe, w tym udzielone gwarancje i poręczenia, także wekslowe	Nota 15	nie
Wykaz pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzykresowych	Nota 16	tak
Podział aktywów i pasywów na długo i krótkoterminowe	Nota 17	tak
Opis do wartości godziwej	Nota 18	nie
Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży	Nota 19	tak
Koszty rodzajowe dla kalkulacyjnego RZIS	Nota 20	nie
Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów i działalność zaniechana	Nota 21	nie
Przychody, koszty i wyniki działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym	Nota 22	nie
Rozliczenie pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto i podatek odroczone	Nota 23	tak
Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zaciągniętych zobowiązań w celu ich sfinansowania	Nota 24	nie
Odsetki i różnice kursowe zwiększające cenę towarów i produktów	Nota 25	nie
Poniesione i planowane nakłady na niefinansowe aktywa trwałe	Nota 26	nie
Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny	Nota 27	tak
Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych	Nota 28	nie
Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych umów nieuwzględnionych w bilansie	Nota 29	nie
Informacje o istotnych transakcjach zawartych na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi	Nota 30	nie
Informacja o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe	Nota 31	tak
Informacja o wynagrodzeniach za rok obrotowy	Nota 32	tak
Informacja o pożyczkach i świadczeniach udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych ze wskazaniem warunków oraz terminu spłaty	Nota 33	nie
Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy	Nota 34	nie
Informacje o istotnych zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego	Nota 35	nie
Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym i nie zostały zawarte w sprawozdaniu finansowym	Nota 36	nie
Przedstawienie dokonanych zmian zasad rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego	Nota 37	nie
Informacje liczbowe umożliwiające porównanie danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy	Nota 38	nie
Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi	Nota 39	nie
Wykaz spółek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	Nota 40	nie

Dodatkowe informacje i objaśnienia zawierają 17 wypełnionych not

Data: 27.03.2017

Sporządził:

Anna Broszkiewicz

Zarząd:

Tomasz Kuciel

## Nota 1

Tabela zmian stanu wartości niematerialnych i prawnych za okres

2016

Stan wartości niematerialnych i prawnych	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Koncesje, patenty, licencje	Oprogramowanie komputerów	Inne	Razem
Wartość brutto na początek okresu:	–	–	–	4 727 349,67	–	4 727 349,67
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	153 854,06	0,00	153 854,06
– nabycie				153 854,06		153 854,06
– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
– inne						0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja						0,00
– aktualizacja wartości						0,00
– sprzedaż						0,00
– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
– inne						0,00
Wartość brutto na koniec okresu:	0,00	0,00	0,00	4 881 203,73	0,00	4 881 203,73
Umorzenia na początek okresu:	0,00	0,00	0,00	4 540 584,27	0,00	70 547,23
Umorzenia bieżące - zwiększenia				130 907,41		130 907,41
Umorzenia - zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja						0,00
– sprzedaż						0,00
– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
– inne						0,00
Razem umorzenia na koniec okresu:	0,00	0,00	0,00	4 671 491,68	0,00	4 671 491,68
<b>Wartość księgowa netto na koniec okresu:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>209 712,05</b>	<b>0,00</b>	<b>209 712,05</b>

## Nota 2

Tabela zmian stanu środków trwałych, gruntów użytkowanych wieczysto.

2016

Stan środków trwałych	Grunty własne	Prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne, maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu:	0,00	0,00	17 491,43	356 373,79	175 804,54	28 567,49	1 063 809,00
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	7 914,63	29 654,47	206 938,34	11 897,44	256 404,88
– nabycie			7 914,63	29 654,47	206 938,34	11 897,44	256 404,88
– przemieszczenie wewnętrzne							0,00
– inne							0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	60 337,26	137 731,37	0,00	198 068,63
– likwidacja			0,00	60 337,26		0,00	60 337,26
– aktualizacja wartości							0,00
– sprzedaż				0,00	137 731,37		137 731,37
– przemieszczenie wewnętrzne							0,00
– inne							0,00
Wartość brutto na koniec okresu:	0,00	0,00	25 406,06	325 691,00	245 011,51	40 464,93	636 573,50
Umorzenie na początek okresu:	0,00	0,00	3 267,64	269 326,69	73 760,41	5 061,31	620 315,65
Umorzenia bieżące - zwiększenia			1 792,70	36 404,41	48 982,22	7 481,81	94 661,14
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	60 337,26	83 378,41	0,00	143 715,67
– likwidacja			0,00	60 337,26		0,00	60 337,26
– sprzedaż				0,00	83 378,41		83 378,41
– przemieszczenie wewnętrzne							0,00
– inne							0,00
Umorzenie na koniec okresu:	0,00	0,00	5 060,34	245 393,84	39 364,22	12 543,12	571 261,12
<b>Wartość księgowa netto:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20 345,72</b>	<b>80 297,16</b>	<b>205 647,29</b>	<b>27 921,81</b>	<b>334 211,98</b>
Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0,00	0,00	19,92	75,35	16,07	31,00	89,74

Komentarz:

Spółka na dzień bilansowy posiada środki trwałe w budowie na kwotę 101 703,97 zł.

Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji ze wskazaniem praw, jakie przyznają:			
-	29 500,00	PLCSY AS 00016	40 415,00 zł
-	300,00	Obligacje PT11115	14 310,00 zł
-		Obligacje BEST Unit	432 700,00 zł
-		Akcje Colomedica	508,80 zł
-	1 739 000,00	Akcje Medapp	278 240,00 zł
-		Zaliczki na akcje Medapp	280 000,00 zł
			1 046 173,80 zł

## Nota 8

Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, stanie na początek roku obrotowego, zwiększeniach, rozwiązaniu, wykorzystaniu i stanie na koniec roku obrotowego:

2016

Odpisy aktualizujące	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
1. Odpisy na należności główne	54 093,91	6 749,64	47 996,79	95,39	12 751,37
2. Odpisy na należności odsetkowe					0,00
3. Odpisy na należności sporne					0,00
<b>Razem:</b>	<b>54 093,91</b>	<b>6 749,64</b>	<b>47 996,79</b>	<b>95,39</b>	<b>12 751,37</b>

### Komentarz:

Spółka na dzień bilansowy posiada należności:	764 655,59
- z tytułu dostaw i usług:	136 496,70
- z tytułu płatności odroczonej z tytułu sprzedaży akcji :	374 024,29
- z tytułu dostaw i usług niewymagalne na dzień bilansowy:	195 832,20
- z tytułu podatków	46 461,00
- z tytułu kaucji	7 566,22
- z tytułu rozrachunków z pracownikami	4 275,18
- z innych tytułów:	
Aktualizacja należności:	12 751,37
- aktualizacja należności:	12 751,37
Należności netto prezentowane w bilansie:	751 904,22

**Nota 9**

Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej udziałów (akcji) za okres:  
Dane o liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych:

**2016**

Imię i nazwisko (nazwa podmiotu)	Ilość udziałów (akcji)	Wartość nominalna	Wartość udziałów (akcji)	% udział
Akcje tworzące kapitał	2 951 567	1	2 951 567,00	100,0
<b>Ogółem:</b>	<b>2 951 567</b>	<b>X</b>	<b>2 951 567,00</b>	<b>100,0</b>

**Nota 10**

Stan początkowy, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów zapasowych i rezerwowych i z aktualizacji wyceny, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym w roku:

**2016**

Kapitał zapasowy	Wartość
- <b>BO</b>	193 644,91
Zwiększenia	0,00
w tym:	
z odpisów z zysku	
z przeniesienia kapitału z aktualizacji wyceny	
inne (wymienić)	
Zmniejszenia	0,00
w tym:	
(wymienić tytuły)	
- <b>BZ</b>	193 644,91

Kapitał z aktualizacji wyceny	Wartość
- <b>BO</b>	0,00
Zwiększenia	0,00
w tym:	
z aktualizacji wyceny środków trwałych	
inne (wymienić)	
Zmniejszenia	0,00
w tym:	
z przeniesienia skutków aktualizacji na kapitał zapasowy	
inne (wymienić)	
- <b>BZ</b>	0,00

Kapitał rezerwowy	Wartość
- <b>BO</b>	0,00
Zwiększenia	0,00
w tym:	
z odpisów z zysku	
inne (wymienić)	
Zmniejszenia	0,00
w tym:	
(wymienić tytuły)	
- <b>BZ</b>	0,00

## Nota 11

Sposób podziału zysku lub pokrycia straty za okres

2016

	2015	2016*
<b>ZYSK / STRATA NETTO</b>	-483 973,17	84 692,63
Fundusz zapasowy (+/-)		
Pokrycie straty z lat ubiegłych		84 692,63
Pokrycie z zysków lat przyszłych	-483 973,17	
Dywidendy dla wspólników		
Fundusz nagród		
Cele społeczne		
Dopłaty wspólników		
Podwyższenie kapitału zakładowego		
Obniżenie kapitału podstawowego		

\* Za rok poprzedni faktyczny podział zysku (pokrycie straty)

Komentarz:

Zarząd zaproponuje sposób podziału zysku

**Nota 12**

Dane o stanie rezerw na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu oraz stanie końcowym za okres:

**2016**

Rezerwy	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
1. Z tytułu odroczonego podatku dochodowego	32 204,85	22 131,44	0,00	32 204,85	22 131,44
2. Na świadczenia pracownicze, w tym:	33 977,88	30 427,95	33 977,88	0,00	30 427,95
a) długoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) krótkoterminowa	33 977,88	30 427,95	33 977,88	0,00	30 427,95
3. Pozostałe rezerwy, w tym:	6 000,00	26 239,00	6 000,00	0,00	26 239,00
a) długoterminowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) krótkoterminowa, w tym:	6 000,00	26 239,00	6 000,00	0,00	26 239,00
– wynagrodzenia pracownicze	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– pozostałe roszczenia	0,00	19 239,00	0,00	0,00	19 239,00
- badanie bilansu	6 000,00	7 000,00	6 000,00	0,00	7 000,00
<b>Razem:</b>	<b>72 182,73</b>	<b>78 798,39</b>	<b>39 977,88</b>	<b>32 204,85</b>	<b>78 798,39</b>



**Nota 13**

Podział zobowiązań według okresów wymagalności na koniec roku:

**2016**

Zobowiązania	Wobec jednostek powiązanych	Wobec pozostałych jednostek, w tym:					inne	Razem
		Suma zobowiązań wobec jednostek pozostałych	z tytułu dostaw i usług	z tytułu kredytów i pożyczek	z tytułu emisji papierów wartościowych	inne zobowiązania finansowe		
<b>Okres spłaty:</b>								
do roku								
początek okresu	0,00	340 658,07	52 560,05			28 303,34	259 794,68	340 658,07
koniec okresu	0,00	661 186,31	126 651,33	226 144,80		33 870,70	274 519,48	661 186,31
od 1 roku do 3 lat								
początek okresu		13 275,59				13 275,59		13 275,59
koniec okresu		24 888,91				24 888,91		24 888,91
powyżej 3 lat do 5 lat								
początek okresu		0,00						0,00
koniec okresu		0,00						0,00
ponad 5 lat								
początek okresu		0,00						0,00
koniec okresu		0,00						0,00
<b>Razem:</b>								
początek okresu	0,00	353 933,66		0,00	0,00	41 578,93	259 794,68	353 933,66
koniec okresu	0,00	686 075,22		226 144,80	0,00	58 759,61	274 519,48	686 075,22

Komentarz:

--

**Nota 14**

Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń;

**2016**

Rodzaj zabezpieczenia	Rodzaj zobowiązania (kredyt, pożyczka)	Kwota zabezpieczenia
– hipoteka		0,00
– zastaw towarów		0,00
– zastaw rzeczowych aktywów trwałych		0,00
– z tytułu ustanowienia sekwestru (oddanie majątku pod zarząd osobie trzeciej do czasu rozstrzygnięcia sporu przez sąd)		0,00
– inne		0,00
<b>Razem:</b>		<b>0,00</b>

**Nota 16**

Wykaz pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych na koniec roku

**2016**

<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>2016</b>
<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:</b>	
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	101 900,45
2. Inne rozliczenia międzyokresowe, w tym:	35 063,05
– emisja akcji	
– polisy	828,38
– ochrona znaku	1 930,47
– serwis internetowy	18 000,00
– licencje, certyfikaty, domeny	14 304,20
<b>Razem:</b>	<b>136 963,50</b>
<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym:</b>	
– VAT do rozliczenia w przyszłym okresie	52 138,83
– ubezpieczenia	5 751,53
– ochrona znaku	369,00
– serwis internetowy	5 750,00
– licencje, certyfikaty, domeny	23 016,68
– parasole reklamowe	2 888,50
– usługi telekomunikacyjne	246,92
– inne	117,29
<b>Razem:</b>	<b>90 278,75</b>
<b>Kwota czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie:</b>	
<b>Razem:</b>	<b>0,00</b>
<b>Rozliczenia międzyokresowe w pasywach</b>	
Ujemna wartość firmy	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00
długoterminowe	0,00
krótkoterminowe	0,00
<b>Razem:</b>	<b>0,00</b>

## Nota 17

W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami:

*(dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową)*

Składnik aktywów:	Powiązanie:
Składnik pasywów:	Powiązanie:
Umowy leasingowe krótkoterminowe	33 870,70 zł
Umowy leasingowe długoterminowe	24 888,91 zł

## Nota 19

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży na koniec roku

2016

Przychody netto ze sprzedaży		
	2016	2015
1. Sprzedaż usług	3 480 860,35	3 108 593,45
2. Sprzedaż materiałów	568,29	
3. Sprzedaż towarów	-	
4. Sprzedaż produktów		
5. Inne przychody ze sprzedaży		
<b>Razem:</b>	<b>3 481 428,64</b>	<b>3 108 593,45</b>
w tym:		
Sprzedaż dla odbiorców krajowych	3 460 926,12	1 534 466,60
Sprzedaż na rzecz odbiorców pozakrajowych	20 502,52	19 325,31

## Nota 23

Rozliczenie pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto za rok

2016

	2016
<b>Przychody bilansowe</b>	<b>4 711 224,92</b>
<b>Przychody bilansowe nie zaliczane do przychodów podatkowych</b>	<b>773 451,40</b>
– należne odsetki	18 767,42
– niezrealizowane różnice kursowe	1 117,24
– rozwiązane odpisy aktualizujące	95,39
– abonamenty	240,66
– wycena papierów wartościowych	752 060,00
– leasing	1 170,69
<b>Przychody podatkowe nie zaliczone do przychodów bilansowych</b>	<b>699,00</b>
– przychody podatkowo w 2016 abonamety	699,00
<b>Razem przychody podatkowe</b>	<b>3 938 472,52</b>
<b>Koszty bilansowe</b>	<b>4 563 765,45</b>
<b>Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów</b>	<b>1 749 578,56</b>
– wycena sprzedanych akcji	1 460 030,00
– wyksiegowanie niezgodności rozrachunków	254,14
– wyksiegowanie zaokrągleń	0,16
– przekazanie materiałów na cele reprezentacji	5 516,56
– koszty niepotwierdzone rachunkiem lub fakturą	5 896,88
– koszty Rady Nadzorczej	2 750,00
– usługi gastronomiczne w ramach reprezentacji	12 717,34
– wykup samochodu z leasingu	289,94
– składki członkowskie	888,00
– polisa samochodu o wartości powyżej 20000 EURO	1 073,48
– rezerwa na sprawy sądowe	19 239,00
– Koszty QBS	18 470,47
– niewypłacone w roku 2016 wynagrodzenia wraz ze składkami ZUS	65 125,55
– niezrealizowane różnice kursowe	1 343,64
– amortyzacja środków trwałych leasingowanych	54 382,97
– niezapłacone odsetki	22,73
– rezerwa na badanie bilansu	7 000,00
– CIT 10	86,00
– amortyzacja WNIP	18 822,48
– nieumorzona wartość sprzedanego samochodu leasingowanego	54 352,96
– amortyzacja samochodu o wartości powyżej 20000 EURO	14 280,00
– koszty paliwa do wynajmowanego samochodu niepokryte kilometrówką	286,62
– odpisy aktualizujące należności	6 749,64
<b>Koszty podatkowe nie zaliczone do kosztów bilansowych</b>	<b>1 001 414,85</b>
– koszty podatkowe sprzedaży akcji	837 672,00
– wykorzystanie rezerwy na badanie bilansu	6 000,00
– spisanie nieściągniętych należności	495,00
– odwrócenie odpisu z tytułu przeterminowanych płatności	3 333,80
– koszty podatkowe raty leasingu	48 304,68
– koszty podatkowe licencji GXS	47 056,20
– amortyzacja samochodu podatkowo podwyższona	17 745,18
– wykorzystanie rezerwy na wynagrodzenia	40 807,99
<b>Razem koszty podatkowe</b>	<b>3 815 601,74</b>
Pomniejszenie o darowizny zgodnie z ustawą	0,00
Odliczenie strat z lat ubiegłych (max. 50% straty)	0,00
<b>Podstawa opodatkowania</b>	<b>122 870,78</b>
<b>Podstawa opodatkowania po zaokrągleniu</b>	<b>122 871,00</b>
<b>Podatek dochodowy 19%</b>	<b>23 345,45</b>
<b>Podatek dochodowy po zaokrągleniu</b>	<b>23 345,00</b>
Zmiana stanu aktywów na podatek odroczone (zwiększenie ze znakiem minus)	49 495,25
Zmiana stanu rezerw na podatek odroczone (zmniejszenie ze znakiem minus)	-10 073,41
<b>Podatek wykazany w rachunku zysków i strat</b>	<b>62 766,84</b>

## Nota 27

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat wyrażonych w walutach obcych, kursy przyjęte do ich wyceny

**2016**

Średni kurs NBP z dnia 30.12.2016

Kod waluty	Kurs średni
1 EUR	4,4240
1 USD	4,1793
1 GBP	5,1445

**Nota 31**

Informacja o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

**2016**

Wyszczególnienie	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku obrotowym	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku poprzedzającym
Ogółem, z tego:	14,46	12,46
– pracownicy umysłowi (na stan. nierobotniczych)	14,46	12,46
– pracownicy fizyczni (na stan. robotniczych)	–	–
– uczniowie	–	–
– osoby wykonujące pracę nakładczą	–	–
– osoby korzystające z urlopów wychowawczych lub bezpłatnych		

**Nota 32**

Informacja o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu;